Kilpailu 1.8.2019 B agilityrata, paikka Lammasmaenkuja 2, Laukaa

Pikkumini 1, kello 18:15, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 2, ia 52 s,ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija

Nro
1
3
2

Rotu
kaavil
kleins
bichav

Nimi

Kerttu
Viuhti
Sanni

Ohjaaja

Outi Kiiala
Raili Grekov
Minna Puolivali

Seura
HU-PU
POPDOG
POPDOG

Aika Nopeus

Mini 1, kello 18:15, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 6, ia 52 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
4

7

5

9

6
11

Rotu
kesvil
gribru
kaapin
kaapin
parson
mittel

Nimi
Huima
Essi
Roki
Messi
Bobi
Varpu

Ohjaaja

Sara Lehtela
Sara Vaisanen
Laura Marttila
Virpi Ropponen
Mirva Paasonen
Eila Siiskonen

Seura Aika Nopeus
HU-PU 38,50 4,21
POPDOG 49,16 3,30
POPDOG 52,50 3,09
JAT 44,04 3,68
KK-99

Medi 1, kello 18:15, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 14, ia 52 s,ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija

OO WN -

Nro
18
27
13
25
16
22
26
12
14
15
17
23
24
28
20

Rotu
espves
kkette
espves
shelam
kesvil
kesvil
shelam
schape
espves
mittel
manter
cocspa
shelam
kesvil
kesvil

Nimi
Zeus
Kina
Zedi
Helmi
Viola
Jero
Milo
Sinni
Lenni
Assa
Fiia
Paavo
Poppis

Ohjaaja

Tuula Suomalainen
Sanna Paananen
Eija Haarala

Anne Vatanen
Linda Savolainen
Leena Stahlberg
Rosa Savolainen
Henni Ruotsalainen
Ari Jokinen

Marjo Nupponen
Jaana Kekkonen
Tiia Pellonpaa

Piia Sutinen

Luigi-Petteri Susanna Minkkinen

Muska

Kirsi Riihimaki

Seura Aika Nopeus
PPKY 34,31 4,72
POPDOG 37,00 4,38
JAT 38,31 4,23
KK-99 42,00 3,86
TehoT 47,25 3,43
JAT 60,72 2,67
LAUKA 78,56 2,06
TehoT

JAT

JAT

KKVK

LAUKA

VARPS

JAT

LAUKA

AV

AV
-13,50
-2,84
0,50
-7,96

AV
-17,69
-15,00
-13,69
-10,00

-4,75
8,72
26,56

Pikkumaksi 1, kello 19:00, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 4, ia 52 s,ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija
1
2

Nro
31
29
30
32

Rotu
auskel
borcol
X-rotu
auspai

Nimi
Giti
Chili
Ansa
Lilli

Ohjaaja

Hanna Sukanen
Marjo Halmiala
Elisa Nauha
Tiia Utter

Seura Aika Nopeus
LAUKA 33,19 4,88
LAUKA 43,80 3,70
JAT

POPDOG

Maksi 1, kello 19:00, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 8, ia 52 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija
1

POP DOG RY & Lauka

Nro
33
34
36
37
38
39
40
41
42

Rotu
borcol
auspai
belpal
borcol

belpat
whippe
lyhcol
pitcol

Nimi
RIPA
Gaissa
Pasi
Wiima
Vimma
Tango
Eetu
Java
Olga

Ohjaaja

Minna Séderlund
Niina Rissanen

Tiina Hakkarainen
Maisa Kosola
Henna-Mari Mannisto
Eila-Amalia Paananen
janne sepponen
Karoliina Sormunen
Minna-Maaria Mattola

Seura
POPDOG 32,34
HU-PU

POPDOG
TAKUT

HAU

POPDOG
POPDOG
POPDOG

SIEVI

Aika Nopeus

5,01

AV
-18,81
-8,20

AV
-19,66

RV

RV
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RV

10

RV
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SAGI

Tulos Muuta
HYL
HYL

POIS

Tulos Muuta

-13,50 OIVA

-2,84 LUVA
0,50
5
HYL
HYL

Tulos Muuta

-17,69 LUVA

-15,00 OIVA
5
5
10
13,72
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos Muuta

-18,81 LUVA
10
HYL
HYL

Tulos Muuta

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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